
Rakennus- ja
ympäristölautakunta

§ 200 15.12.2021

Konepalvelu Suomalainen Oy:n hulevesisuunnitelma ja hakemus ympäristöluvan
lupamääräyksen muuttamiseksi

687/58.585/2012

RAKYL § 200

Selostus:  Rakennus- ja ympäristölautakunta on päätöksellään 22.1.2020 § 20
myön tä nyt Konepalvelu Suomalainen Oy:n jät teen kä sit te ly toi min nal le
ympäristöluvan kiinteistölle RN:o 740-512-32-50 osoitteessa Nou-
sialan tie 11, Savonlinna.

  Konepalvelu Suomalainen Oy on esittänyt 7.12.2021 sähköpostitse
hu le ve si suun ni tel man sekä ha ke muk sen ympäristöluvan lu pa mää-
räys ten 6, 10, 22 - 27, 44 ja 45 muut ta mi sek si. Muutosta haetaan
seu raa vil ta osin:

Lupamääräys 6: Vastaanottavan henkilökunnan paikallaolo. Tällä
het kel lä laitokselle jätteitä tuovat ainoastaan sopimustoimittajat, joil la
on yli 10 vuoden kokemus ja heidät on huolellisesti perehdytetty.
Läh te vien kuormien laatu tarkastetaan siirtokuormattaessa jätteet
kont tei hin. Näin ollen vastaanottavan henkilökunnan paikallaoloa ei
kat so ta välttämättömäksi.

 Ympäristöluvan lupamääräyksen 6 mukaan: Laitokseen saa-
daan vas taan ot taa jätteitä ainoastaan laitoksen toiminnasta
vas taa van hen ki lön läsnä ollessa. Vastaavan henkilön tulee tar-
kas taa jä te kuor mat ja niitä koskevat asiakirjat sekä osoittaa jät-
teet oikeisiin kä sit te ly- tai välivarastointipaikkoihin.

Lupamääräys 10: Öljynerotusjärjestelmän muuttaminen. Ym pä ris tö-
lu pa ha ke muk ses sa on kuvattu, että hallin pesuvedet ja pu ris te nes te
oh ja taan rasvan- ja öljynerotuskaivon kautta tasausaltaaseen ja edel-
leen kunnalliseen viemäriverkkoon. Hallissa ole vas ta rasvan- / öl jyn-
ero tus kai vos ta on nyt tarkoitus tulpata suotovesialtaalle joh ta va vie-
mä ri yh teys. Jäte- ja puristevedet kerätään jatkossa um pi säi liöi hin (ny-
kyi siin hiekan- ja rasvan- / öljynerotuskaivoihin), joista ne kul je te taan
imuautolla BioKympin Kiteen biokaasulaitokselle kä si tel tä väk si. Mikäli
toiminta muuttuu ja yhteys suotovesialtaan kautta vie mä ri verk koon
palautetaan, otetaan öljyn- / rasvanerotin uu del leen käyt töön.

 Lupamääräyksen 10 mukaan: Öljynerotusjärjestelmä on muu-
tet ta va ras van ero tuk ses ta vastaamaan öljynerotusta. Uu sit ta-
van jär jes tel män rakenne ja toimintaprosessi tulee hy väk syt tää
ym pä ris tö lu pa vi ran omai sel la hyvissä ajoin ennen öl jyn erot ti-



mien jät tei den käsittelyn aloit ta mis ta. Öl jyn ero tus jär jes tel mä on
mitoitettava ero tus ky vyl tään riit tä väk si siten, että alu eel ta
poisjohdettavalle ve del le annetut ra ja-ar vot eivät ylity. Öl jyn-
erot ti mien jätteiden laatu on var mis tet ta va näyt teen otol la en nen
jatkokäsittelyyn toimittamista.

Lupamääräys 22: Öljyn- ja hiekanerotuskaivojen tar kas taminen,
huol ta mi nen ja tyhjentäminen. Ei katsota tarpeelliseksi tehdä, koska
öl jyn- ja hiekanerotuskaivot eivät ole käytössä.

 Lupamääräyksen 22 mukaan: Hallirakennuksen pohjan sekä pi-
ha-alu een pinnan on oltava vettä läpäisemätöntä ma te ri aa lia,
joka on pidettävä kunnossa (tiiviinä). Päällystetyille jät tei den
käsittely- ja va ras to alueil le kertyvät vedet tulee kerätä yh teen ja
käsitellä hie kan- ja öljynerottimilla ennen viemäriin joh ta mis ta.
Öljyn- ja hie kan ero tus kai vot on tarkastettava, huol let ta va ja
tyhjennettävä tarpeen mu kaan, kuitenkin vähintään ker ran
vuodessa. Hulevesijärjestelmät tu lee pitää toi min ta kun toi si na.

Lupamääräys 23: Hulevesisuunnitelma. Vuokra-alue on lähes ko ko-
naan asfaltoitu. Asfalttikentän hulevedet on aiemmin ohjattu hie kan-
ero tus- ja öljyn- / rasvanerotuskaivon kautta suotovesialtaaseen ja
edelleen kunnalliseen viemäriverkkoon. Kaivo poistetaan käy tös tä
tiiviillä kannella. Asfaltoidulta alueelta hulevedet ja hallin pres su ka tol-
ta sadevedet imeytetään jatkossa maaperään vuokra-alueen ul ko-
puo lel le. As fal toi dul ta alueelta tapahtuu jonkin verran haih tu mis ta il-
maan eten kin kesäaikana.

  Mikäli toiminta tu le vai suu des sa vaatii asfalttialueen hulevesien kä sit-
te lyä, otetaan käyttöön ole mas sa oleva hiekanerotuskaivo ja hu le ve-
det johdetaan öl jyn-/ras vanero tus kaivon kautta alueen hule- tai suo-
to vesijär jes tel mään.

 Lupamääräyksen 23 mukaan: Vuokra-aluetta koskeva hu le ve si-
suun ni tel ma on toimitettava ympäristölupaviranomaiselle kä si-
tel tä väk si 31.12.2020 mennessä. Suunnitelmassa on esi tet tä vä
selvitys hu le ve sien laadusta, niiden käsittelytarpeesta se kä
kiinteistöltä pois joh ta mi ses ta.

Lupamääräykset 24 - 27: Esitetään poistettavaksi. Mikäli toiminta
muut tuu, lupaehtoja tarkastellaan uudelleen.

 Lupamääräyksen 24 mukaan: Vuokra-alueella muodostuvien
ve sien laa dus ta tulee olla selvillä. Poisjohdettavan veden pi toi-
suus ei saa ylit tää valtioneuvoston asetuksella ve si ym pä ris töl le
vaarallisista ja hai tal li sis ta aineista annettuja ym pä ris tö laa tu nor-
me ja. Ym pä ris tö lu pa vi ran omai nen voi velvoittaa luvan hal ti jan
ryhtymään hulevesien kä sit te ly toi men pi tei siin, mikäli toi min nas-



ta todetaan aiheutuvan ym pä ris tön pilaantumisen vaa raa.

 Lupamääräyksen 25 mukaan: Vuokra-aluetta ympäröivän alu-
een hu le ve det on pidettävä erillään pinnoitetulla alueella muo-
dos tu vis ta hu le ve sis tä riittävillä rakenteellisilla ratkaisuilla.

 Lupamääräyksen 26 mukaan: Laitoksella tulee olla vesien joh-
ta mi ses ta viemäriin vesihuoltolain mukainen sopimus, jon ka
sisältö vas taa vesihuoltolain ja valtioneuvoston asetuksen
(1022/2006) vaa ti muk sia jätevesien esikäsittelystä, joh ta mi ses-
ta sekä määrän ja laa dun tarkkailusta.

 Lupamääräyksen 27 mukaan: Viemäriin ei saa johtaa epä puh-
tauk sia si säl tä viä nesteitä tai kiinteitä aineita siten, että niistä on
vaaraa ym pä ris töl le tai terveydelle taikka haittaa viemärin ra-
ken teil le, pump paa moil le, puhdistamon toiminnalle tai jä te ve si-
liet teen hyö ty käy töl le.

Lupamääräykset 44 ja 45: Seuranta- ja tarkkailuvelvoitteet. Esi te-
tään poistettavaksi öl jyn erot ti mien tarkkailu, huol to toi men pi teet ja tyh-
jen nyk set. Mikäli toiminta muuttuu ja öljynerottimet ote taan käyt töön,
seu ran ta- ja tarkkailuvelvoitetta tarkastellaan uu del leen.

 Lupamääräyksen 44 mukaan: Luvan haltijan tulee pitää kirjaa
toi min nas ta. Kirjanpitotiedot on säilytettävä kirjallisesti tai säh-
köi ses ti kuu si vuotta. Yhteenveto kirjanpidosta tulee esittää val-
von ta vi ran omai sel le YLVA-tietojärjestelmän kautta vuo sit tain
seuraavan vuoden hel mi kuun loppuun mennessä. Vuo si yh teen-
ve dos sa tulee esittää ai na kin seuraavat tiedot:

   - toiminta-ajat
   - jätelajeittain vastaanotettujen jätteiden laatu, määrä,

 alkuperä ja luo vut ta ja
   - laitoksen toiminnassa muodostuvien ja muualle 

 hyödynnettäväksi ja käsiteltäväksi toimitettujen jätteiden
 lajit ja määrät sekä toi mi tus pai kat ja -ajankohdat

   - vuoden lopussa varastoitujen jätteiden lajit ja määrät
   - vastaanottamatta jätettyjen jätteiden lajit, määrät, 

 alkuperät ja toi mi tus pai kat
   - murskaimen käyttöajat
   - veden, jäteveden ja sähkön vuosikulutustiedot
   - mahdollisten melumittausten tulokset ja yhteenveto niistä,

 ellei nii tä ole toimitettu erikseen
   - öljynerottimien tarkkailu, huoltotoimenpiteet ja 

 tyhjennykset
   - suunnitteilla olevat muutokset toiminnassa
   - toimintavuoden aikana toteutetut ympäristönsuojelua

 edistävät toi men pi teet



   - toiminnassa havaitut häiriöt ja poikkeukselliset tilanteet
 sekä nii den johdosta tehdyt toimenpiteet

   - muut ympäristönsuojelun kannalta merkittävät tapahtumat
   - vuosiyhteenveto mahdollisista seurantaohjelmien 

 mukaisista tark kai lu tu lok sis ta.

   Tosite ympäristövahinkovakuutuksen voimassaolosta on
 liitettävä vuo si ra port tiin. Vuosiraportin perusteena olevat
 asiakirjat ja ai neis tot tulee säilyttää vähintään kolme vuotta.

 Lupamääräyksen 45 mukaan: Toimintaa, sen päästöjä ja ym pä-
ris tö vai ku tuk sia on tarkkailtava. Hallirakenteiden ja va ras to as-
tioi den tii vey des tä on huolehdittava. Pinnoitettujen alueiden
kun toa, kuten mah dol lis ta halkeilua, painumista tai lohkeilua, on
tarkkailtava sään nöl li ses ti ja havaitut puutteet on korjattava vä-
lit tö mäs ti. Öljynerotusjärjestelmän rakenteita ja toimintaa on
tark kail ta va sään nöl li ses ti.

  Hakemusta on perusteltu seuraavasti:

  Konepalvelu Suomalaisen toi min not eivät ole laajenneet ym pä ris tö lu-
vas sa kuvatun mukaisesti. Lu pa ha ke muk ses sa kuvattujen uusien jä-
te ja kei den vastaanottoa, la jit te lua, käsittelyä tai siirtokuormausta ei
ole aloitettu. Tällä het kel lä Konepalvelu Suomalaisen toimintoihin
kuu luu vain kaupan- ja teol li suu den biojätteiden siirtokuormaus. Hal-
lin piha-alueilla ei va ras toi da jätteitä. Jätevesiä tulee ainoastaan hal-
lin si säl tä bio jät tei den puristenesteistä ja kesäaikaan pe su ve sis tä.
Tästä syys tä kat som me, että ympäristöluvan ehdoissa on tällä het-
kel lä tar peet to mia vaa ti muk sia, joihin haemme muutosta.

  (Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen, puh. 044 417 4685)

Ympäristöpäällikön esitys:

  Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää:

1) Muuttaa Konepalvelu Suomalainen Oy:n ympäristöluvan lu pa mää-
räyk set 6, 10, 22, 26, 27, 44 ja 45 kuu lu maan seuraavasti:

Lupamääräys 6: Laitokseen saadaan vastaanottaa jätteitä ai noas-
taan lai tok sen toiminnasta vastaavan henkilön tai hänen val tuut ta-
man sa läsnäollessa. Vastaavan hen ki lön tai toimintaan valtuutetun
tu lee tarkastaa jätekuormat ja niitä koskevat asiakirjat se kä osoittaa
jät teet oikeisiin käsittely- tai välivarastointipaikkoihin.

Lupamääräys 10: Öljynerotusjärjestelmä on toiminnan mahdollisen
laa jen ta mi sen yhteydessä muutettava ras van ero tuk ses ta vas taa-



maan öljynerotusta. Uusittavan jär jes tel män rakenne ja toi min ta pro-
ses si tulee hyväksyttää ym pä ris tö lu pa vi ran omai sel la hyvissä ajoin
en nen öljynerottimien jätteiden käsittelyn aloit ta mis ta. Öl jyn ero tus jär-
jes tel mä on mitoitettava erotuskyvyltään riit tä väk si siten, että alu eel ta
poisjohdettavalle vedelle annetut ra ja-ar vot eivät ylity. Öl jyn erot ti mien
jätteiden laatu on varmistettava näyt teen otol la ennen jat ko kä sit te lyyn
toimittamista.

Lupamääräys 22: Hallirakennuksen pohjan sekä pi ha-alu een pin nan
on oltava vettä läpäisemätöntä materiaalia, joka on pidettävä kun nos-
sa (tiiviinä). Päällystetyille jätteiden käsittely- ja va ras to alueil le
kertyvät vedet tulee käsitellä hulevesisuunnitelman mu kai ses ti kerätä
yhteen ja käsitellä hie kan- ja öljynerottimilla ennen vie mä riin
johtamista. Öljyn- ja hie kan ero tus kai vot on tarkastettava, huol let ta va
ja tyhjennettävä tarpeen mu kaan, kuitenkin vähintään ker ran
vuodessa. Hulevesijärjestelmät tu lee pitää toi min ta kun toi si na.
Piha-alueella ei saada vastaanottaa, käsitellä tai varastoida jät tei tä.

Lupamääräys 26: Laitoksella tulee olla vesien joh ta mi ses ta vie mä riin
vesihuoltolain mukainen sopimus, jonka sisältö vas taa ve si huol to lain
ja valtioneuvoston asetuksen (1022/2006) vaa ti muk sia jä te ve sien
esikäsittelystä, johtamisesta sekä määrän ja laa dun tark kai lus ta.

Lupamääräys 27: Viemäriin ei saa johtaa epäpuhtauksia si säl tä viä
nes tei tä tai kiinteitä aineita siten, että niistä on vaaraa ym pä ris töl le tai
terveydelle taikka haittaa viemärin rakenteille, pump paa moil le, puh-
dis ta mon toiminnalle tai jätevesilietteen hyö ty käy töl le.

Toiminnassa muodostuvat jätevedet tulee johtaa umpisäiliöön ja toi-
mit taa muualle asianmukaiset luvat omaavalle vastaanottajalle kä si-
tel tä väk si.

Lupamääräys 44: Luvan haltijan tulee pitää kirjaa toi min nas ta. Kir jan-
pi to tie dot on säilytettävä kirjallisesti tai sähköisesti kuu si vuotta. Yh-
teen ve to kirjanpidosta tulee esittää val von ta vi ran omai sel le YL VA -tie-
to jär jes tel män kautta vuosittain seuraavan vuoden hel mi kuun lop-
puun mennessä. Vuosiyhteenvedossa tulee esittää ai na kin seu raa vat
tiedot:

  - toiminta-ajat
  - jätelajeittain vastaanotettujen jätteiden laatu, määrä, alkuperä ja

luo vut ta ja
  - laitoksen toiminnassa muodostuvien ja muualle hyödynnettäväksi ja

käsiteltäväksi toimitettujen jätteiden lajit ja määrät sekä toi mi tus pai kat
ja -ajankohdat

  - vuoden lopussa varastoitujen jätteiden lajit ja määrät
  - vastaanottamatta jätettyjen jätteiden lajit, määrät, alkuperät ja toi mi-

tus pai kat



  - murskaimen käyttöajat
  - veden, jäteveden ja sähkön vuosikulutustiedot
  - mahdollisten melumittausten tulokset ja yhteenveto niistä, ellei nii tä

ole toimitettu erikseen
- öljynerottimien tarkkailu, huoltotoimenpiteet ja tyhjennykset

  - suunnitteilla olevat muutokset toiminnassa
  - toimintavuoden aikana toteutetut ympäristönsuojelua edistävät toi-

men pi teet
  - toiminnassa havaitut häiriöt ja poikkeukselliset tilanteet sekä nii den

johdosta tehdyt toimenpiteet
  - muut ympäristönsuojelun kannalta merkittävät tapahtumat
  - vuosiyhteenveto mahdollisista seurantaohjelmien mukaisista tark-

kai lu tu lok sis ta.

  Tosite ympäristövahinkovakuutuksen voimassaolosta on liitettävä
vuo si ra port tiin. Vuosiraportin perusteena olevat asiakirjat ja ai neis tot
tulee säilyttää vähintään kolme vuotta.

Lupamääräys 45: Toimintaa, sen päästöjä ja ym pä ris tö vai ku tuk sia on
tarkkailtava. Hallirakenteiden ja varastoastioiden tii vey des tä on huo-
leh dit ta va. Pinnoitettujen alueiden kuntoa, kuten mah dol lis ta hal kei-
lua, painumista tai lohkeilua, on tarkkailtava sään nöl li ses ti ja ha vai tut
puutteet on korjattava välittömästi.

Öljynerotusjärjestelmän rakenteita ja toimintaa on tarkkailtava sään-
nöl li ses ti.

  Muilta osin on noudatettava 22.1.2020 § 20 myönnetyssä ym pä ris tö-
lu vas sa annettuja määräyksiä.

  Lupamääräyksiä 24 ja 25 ei muuteta. Hakemuksessa ei ole esitetty
pe rus tei ta muuttamiselle.

2) Hyväksyä hulevesisuunnitelman esitetyssä muodossaan eh dol la,
että imeyttämiselle on kiinteistönomistajan suostumus. Ym pä ris tö lu-
pa vi ran omai nen voi velvoittaa selvityksiin perustuen luvan hal ti jan
ryhtymään riittäviin hulevesien käsittelytoimenpiteisiin, mi kä li on syy tä
epäillä toiminnasta aiheutuvan merkittävää ympäristön pi laan tu mis ta
tai sen vaaraa.

  ------------

  Toiminnan olennaisista muutoksista on hyvissä ajoin etukäteen il moi-
tet ta va ympäristölupaviranomaiselle.

  Lautakunta perii hakemuksen käsittelystä 28.10.2020 § 178 hy väk sy-
män sä Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen tak-
san perusteella 650 euron maksun (ympäristölupamääräyksistä



poik kea mi nen).

Perustelut: Hakemuksessa esi tet yt muutokset vähentävät toiminnan ym pä ris tö-
vai ku tuk sia 22.1.2020 § 20 myönnetyssä ympäristöluvassa esi tet tyyn
nähden.

Sovelletut oikeusohjeet:Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 92 §:t

Käsittely:  Ympäristöpäällikkö muutti päätösesityksen kohdan 2) kuulumaan
seu raa vas ti:

  Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää pyytää Konepalvelu Suo-
ma lai nen Oy:tä täydentämään hakemustaan hulevesien hal lin taa
tuntevan asiantuntijan tekemällä hulevesisuunnitelmalla 31.1.2022
mennessä. Suunnitelmasta on käytävä yk si tyis koh tai ses ti ilmi
tonttikartalla esitettynä, missä eri osissa vuokra-aluetta muo dos tu vat
hulevedet käsitellään. Lautakunta ratkaisee täy den ne tyn hu le ve si-
suun ni tel man erikseen sen saavuttua.

  Mikäli hulevesiä ei pystytä kä sit te le mään Konepalvelu Suomalainen
Oy:n omalla vuokra-alueella, hulevesien johtamiselle, imeyt tä mi sel le
ja valumiselle vuok ra-alu een ulkopuolelle toisen hallinnoimalle alu eel-
le on pyydettävä kirjallisesti tämän vuokra-alueen haltijan suos tu mus-
ta. Mikäli suostumusta ei saada, rakennus- ja ym pä ris tö lau ta kun ta
ratkaisee asian Savonlinnan kaupungin hu le ve si vi ran omai se n
toimivallalla.

  Ympäristölupa- / hulevesivi ran omai nen voi velvoittaa selvityksiin pe-
rus tuen lu van hal ti jan ryhtymään riittäviin hulevesien kä sit te ly toi men-
pi tei siin, mi kä li on syy tä epäillä toiminnasta aiheutuvan mer kit tä vää
ym pä ris tön pi laan tu mis ta tai sen vaaraa.

Päätös:   Ympäristöpäällikön päätösesitys hyväksyttiin Käsittely -kohdassa
muu te tus sa muodossaan.

Toimenpiteet: Konepalvelu Suomalainen Oy
  Teknisen toimialan hallintopalvelut / laskutus

Tiedoksi:  Maankäyttöpalvelut
  Terveydensuojeluviranomainen
  Rakennusvalvontaviranomainen
  Etelä-Savon ELY-keskus
  Ympäristötarkastaja
  Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy


